

# Neurosurgeon'dan ilk sınıf galibiyet

**3**0 Temmuz 2022 Cumartesi günü Ankara 75. Yıl Hipodromunda 2800 metre çim pistte koşulan 3 ve yukarıya yaşlı İngiliz atlarının mahsus Kv-8 Uzun Yayla koşusunu, Erhun Eti'nin sahibi olduğu, Celal Bağdatoğlu tarafından yetiştirilen ve antrenörlüğünü İlker Köroğlu'nun yaptığı Neurosurgeon (4y aa Cardinal Pioneer – Born Shining, Sri Pekan) jokeyi Özcan Yıldırım ile kazandı.

Koşunun ikinciliğini Scoutleo (Victory Gallop) elde ederken, Langeron (Rockmaster) üçüncü, White Spear (Victory Gallop) dördüncü, Real Champion (Mendip) beşinci olarak pistten ayrıldı.

İlk buluşma sınıf galibiyet getirdi...

Bu sezon start aldığı dört koşuda ilk iki dereceden düşmeyen Neurosurgeon, ilk kez bir araya geldiği jokeyi Özcan Yıldırım idaresinde düzlük boyunca rakibi ile girmiş olduğu mücadeleyi kazanarak hem ilk sınıf galibiyetini elde etti, hem de bu yıl start aldığı beşinci koşuda üçüncü kez finiş çizgisini önde geçti.

Toplu sayılabilecek bir çıkışla birlikte orta kulvardan atak yapan Real Champion liderliği aldı. İkincilikte Langeron

daha sonra Golden Ruller, Burakşah ve Scoutleo sırası ile 2400 startı geçildi. 2200 startında atak yapan Langeron liderliği aldı. İkincilikte iç kulvarda Real Champion dışında Golden Ruller daha sonra Burakşah ve Scoutleo şeklinde 2000-1800 startları geçildi. 1600'de Langeron liderliğini korurken ikincilikte Golden Ruller daha sonra Real Champion ve Burakşah şeklinde 1400 startı geçildi. 1200'de Langeron halen lider ikinciliğe bu kez Real Champion girerken ortada Burakşah dışında Golden Ruller daha sonra Scoutleo sırası ile 1000 startı geçildi. 800'de Langeron lider ikincilikte Real Champion hemen dışında Burakşah varken Golden Ruller dışarı açılırken hemen içine Scoutleo geldi ve bu şekilde 600 geçilip düzlüğe çıkıldı. 400'de ortadan kolay tempoda gelen Scoutleo liderliği almışken dışardan Neurosurgeon atığa kaldı. Bu iki at rakiplerinden ayrılıp aralarında birincilik mücadelesine başladılar. Son metrelerde rakibine hakim olan Neurosurgeon yarım boy farkla ve 2'58.33 bitiriş derecesi ile kazanan isim oldu.

# Aferdita ve Goşa'yı foto bile ayıramadı

**3**0 Temmuz 2022 Cumartesi günü Ankara 75. Yıl Hipodromunda 2000 metre kum pistte koşulan 4 yaşlı Arap kısraklarına mahsus A3 Mencule koşusunda, Sevinç Özmen'in sahibi olduğu, Turhan Çakar tarafından yetiştirilen ve antrenörlüğünü Mikail Altın'ın yaptığı Aferdita (4y ak Kaizbert - Turbotay, Turbo) jokeyi Özcan Yıldırım ve Sevil Palamut'un sahibi olduğu, Selma Gülerce tarafından yetiştirilen ve antrenörlüğünü İbrahim Bekiroğulları'nın yaptığı Goşa (4y dk Deha - Çi-sem, Halid) jokeyi Vedat Abiş ile at başı olarak birinciliği paylaştılar.

Koşunun üçüncülüğünü Kızılcapınar (Uçanoğlu) elde ederken, Gündüzdüşü (Kaizbert) dördüncü, Gözlüce (Özgünhan) beşinci olarak pistten ayrıldı.

Müthiş mücadelede tek kazanan çıkmadı...

Özellikle son metreleri müthiş bir mücadeleye sahne olan Mencule Koşusunda, bir değil iki kazanan olurken Aferdita ve Goşa kariyerlerinin ilk Grup galibiyetine berraber imza atmış oldular.

Betsi ve Gözlüce'nin 2,5 boy geç başladığı koşunun ilk metrelerinde süratli tempoda Aferdita ve dışında Gündüzdüşü arasındaki liderlik mücadelesinde atak yapan Aferdita liderliği aldı. Gündüzdüşü ikincilikte daha sonra Goşa ve Kızılcapınar sırası ile 1800-1600 startları geçildi. 1400 geçilirken Aferdita liderliğini korurken yine ikincilikte Gündüzdüşü üçüncülüğe Betsi girerken daha sonra Goşa ve Kızılcapınar şeklinde 1200-1000 startları geçildi. 800'de az farkla Aferdita liderliğini korurken Gündüzdüşü yine takipte üçüncülüğe Goşa girerken daha sonra Betsi ve Kızılcapınar sırası ile 600 geçilip düzlüğe çıkıldı. Düzlük dönüşü dönmüş dış kulvardan çok kolay gelen Goşa öndeki Aferdita'nın dışına geldi. Bu iki safkan rakiplerinden ayrılıp aralarında birincilik mücadelesine başladı. Goşa bir ara rakibine az farkla hakim olsa da Aferdita son metrelerde tekrar tazeleyen Aferdita rakibi Goşa ile birlikte fotoya girdi ve 2'23.81 bitiriş derecesi ile at başı olarak koşudan birincilikle ayrıldılar.